SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA N º 196, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria

n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o que consta no Memorando Nº 189/2016-PPGEnf do Programa de Pós-Graduação em
Enfemagem.

RESOLVE:

INCLUIR como membro na portaria nº 170 - CCS, de 27 de outubro de 2016, a

professora Maria Ribeiro Lacerda, da Universidade Federal do Paraná, na Comissão de
Seleção do Mestrado com Ingresso no Primeiro Semestre de 2017 do Programa de
PósGradução em Enfermagem - PPGEnf.

            Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde